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Kosmiczne, Magnetyczne
Sudoku, Gra Logiczna dla
Dzieci

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LER9320

Kod producenta 0765023093209

Kod EAN 0765023093209

Producent Learning Resources

Opis produktu
Kosmiczne, Magnetyczne Sudoku, Gra Logiczna dla Dzieci
Nauka przez zabawę!
Zabawki Learning Resources są zaprojektowane tak, aby pomóc dzieciom w zdobywaniu kluczowych umiejętności
edukacyjnych… i przygotowaniu się na podbój świata! Współpraca z ekspertami z wielu różnych dziedzin, od naukowców przez
nauczycieli po artystów i zapewnia, że ich produkty są bezpieczne i najwyższej jakości.

Zabawna wersja klasycznej gry logicznej SUDOKU, której celem jest wypełnienie diagramu w taki sposób, aby w każdym
wierszu, w każdej kolumnie i w każdym z pogrubionych kwadratów znalazło się po jednej cyfrze lub po jednym z kosmitów.
Wybierz jedną z łamigłówek, rozwiązuj tradycyjne wyzwania Sudoku oparte na liczbach lub pracuj nad swoimi umiejętnościami
logicznymi za pomocą kolorowych kosmitów. Zestaw zawiera 72 łamigłówki o różnym poziomie trudności. Poziomy
oznakowano czerwoną kropką na planszy.
Jedna kropka - najłatwiejszy, dwie - trudniejszy itd. Również diagramy są zbudowane z 4 /poziom łatwiejszy/ lub 6 pól /poziom
trudniejszy/. Zróżnicowane poziomy trudności łamigłówek są dostosowane dla graczy w wieku od 4 do 8 lat. Małe dzieci i
początkujący gracze powinni zacząć od rozwiązywania łamigłówek na mniejszych planszach 4 x 4 pola, podczas gdy plansze 6
x 6 pól stanowią wyzwanie dla bardziej zaawansowanych graczy. Plansze z diagramem umieszczamy na Tablicy
magnetycznej, by uniknąć przesuwania się żetonów. Tablica pełni jednocześnie funkcję pokrywy pudełka. Dzięki temu gra jest
bardzo wygodna i doskonale sprawdza się w podróży.

Zabawna wersja klasycznej gry logicznej SUDOKU złożona z 72 łamigłówek.
Wybierz jedną z łamigłówek, rozwiązuj tradycyjnie przy pomocy liczb od 1 do 4 lub od 1 do 6 liczb.
Kosmiczna wersja na odwrocie pozwala używać od 1 do 4 lub od 1 do 6 kosmitów.
Poziomy trudności oznakowano czerwonymi kropkami na planszy.
W zestawie złożonym z 73 elementów:
36 dwustronnych plansz do gry.
36 magnetycznych dwustronnych żetonów z liczbami i wizerunkami kosmitów.
Magnetyczna tablica do umieszczania plansz.
Wymiary opakowania: 23,5 cm x 18,5 cm x 4 cm.
Kategoria wiekowa: 4+
Uwaga: Małe elementy, ryzyko zadławienia. Przeznaczone dla dzieci powyżej 3 lat.
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